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Iluzja stolikowa 

Interaktywna iluzja w dłoniach i przy stolikach gości lub przy 

stojących grupach podczas imprezy cocktailowej.  

Każdy z magicznych efektów jest przedstawiony w profesjonalny, 

humorystyczny sposób, bawiąc, a jednocześnie integrując 

uczestników imprezy, tworząc wyjątkową rozrywkę oraz 

niezapomnianą atmosferę spotkania.   

Zabawne gadżety, przedmioty pożyczone od gości, pierścionki, 

banknoty i karty. Integracja i zabawa iluzją w każdym momencie pokazu. 

   

 

Wielki Szu 

 Pokaz efektownych trików karcianych na profesjonalnym stole do 

gry. Magik wciela się w postać zadziornego szulera, który 

demonstruje niemożliwe z pozoru pokerowe rozdania, gdzie 

wskazana osoba zawsze wygrywa, karty zmieniają się  

w dłoniach widza podczas gry w oczko, a podczas instruktażowej 

gry w trzy karty, nie można z nim wygrać. Widowiskowe tasowania, 

przekładania i manipulacja kartami oraz odsłanianie najczęstszych oszustw karcianych.  

Karty wykorzystywane są w sposób niestandardowy, a wszystkie triki są niezwykle 

różnorodne i przedstawione są w widowiskowy i dowcipny sposób, z niebanalną historią, 

ciekawymi anegdotami i tematyką gier karcianych w tle. Poza tym, interakcja z 

obserwującymi pokaz gośćmi i angażowanie ich w demonstrowane triki. Oko w oko  

z Wielkim Szu. 
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One Man Show 

  30-minutowy pokaz dla większej grupy. Pokaz iluzji kabaretowej 

oraz ciągłej interakcji z widzem z poziomu sceny. Zabawne 

rekwizyty, zaskakujące gagi oraz werbalny i spontaniczny, dość 

ekscentryczny, czasem zaczepny humor sytuacyjny. Występ, 

oprócz trików kabaretowych, urozmaicony jest anegdotami  

i zaangażowaniem widza ze sceny i na scenie. 

Idealne do rozruszania imprezy po przemówieniach i ceremoniach oraz wprowadzenia 

gości w bardziej luźną i nieformalną atmosferę przed dalszą częścią imprezy. Magik  

i komik w jednej skórze. I w tym samym garniturze. Więc sprawdź gdzie masz portfel  

i zapraszam na scenę.  

 


